Regesto, ROMBALDI, Il monastero, p. 223, n. 583; CARBONI, A Migliarina, pp. 116, 137, 148, 154, 157.  

La pergamena presenta una leggera ma ampia macchia in corrispondenza dell’angolo superiore destro.  
Il 1167 dicembre 7 cadeva di giovedì. Il giorno del mese coincide con quello della settimana in novem-

bre: non è da escludere un errore del notaio durante la stesura del mundum.  

(SN) In nomine Domini. Die martis .VII. intrante mense dece(m)bris. Presen-

tia horum hominum quorum nomina subter legun1|tur, do(m)na abbatissa Richel-
da monasterii Sancte Iulie, presente do(m)na Gracia et do(m)na Amelina (a) de 2| 
Bello (b) et do(m)na Bratera de Marano, per lignum quod sua manu tenebat inve-
stivit Petrum de Bagnolo nomina3|tim de duabus peciis terre aratorie que iacent in 
predicto loco Bagnoli et sunt tres bobulcas (c) et dimidiam; coeret prim[e] 4| pecie, 
in qua est putium unum: a mane navilium, a sero maxnata (d) Malaperse, a meridie 
Sanctus Benedictus de Poliron[e], 5| desubtus Albertus de Coreco. Coeret alie pe-
cie ab omni parte ecclesia Sancte Marie, sibique alie sunt coherentes. Eo vero 
or6|dine fecit hanc investituram predicta d(om)na abbatissa ut dictus Petrus ac 
eius heredes masculi abeant predictas pe7|cias terre perpetualiter et ex eis utantur 
ac fruantur secundum suum velle, ita ut non deteiorentur, ad fictum exinde 
re8|dendum ecclesie Sancte Iulie de Meierina omni anno in festo sancti Martini vel 
ad octavam .XX. et .IIII. denarios 9| bonos Mediolanenses vel inperiales, tales qua-
les cucurerint sine fraude qui tantum valeant. Datis 10| et consignatis predictis de-
nariis ministris predicte ecclesie vel eius misso per se ipse Petrus vel per suum mis-
sum, alia 11| superi(n)posita ei fieri non debet de ia(m)dicta terra. Penam vero in-
ter se posuerunt ut si predictus Petrus vel eius heredes predictum 12| fictum non 
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solverit i(n) predicto termino, tunc co(n)ponat duplum ipsius ficti et post penam 
solutam rato manente pacto. 13| D(om)na vero abbatissa promisit per se et per 
suas succetrices (e) quod si aufferet predictam terram Petro vel eius heredibus ma-
scu14|lo (f), quod si facere voluerit, tunc conponat nomine pene .X. sol(idos) et 
post penam solutam breve maneat in suo 15| robore. Et insuper predictus Petrus (g) 
pro predicta investitura iuravit fidelitatem predicte d(om)ne abbatisse; et eius 16| 
heredes similiter hoc debent facere predicte d(om)ne abbatisse vel eius succetrici. 
Actum est hoc in claustro Sancte Iu17|lie. Anno ab incarnacione domini nostri Ie-
su Christi .MCLXVII., indictione quinta decima. Et fuere 18| Gerardus iudex de San-
cto Andrea, presbiter Ioh(anne)s de Calvatono, presbiter (h) Arnulfus, Zovenolca, 
Scopulonus, Brechon19|tinus testes rogati.20